
 令和５年１０月吉日 

保護者のみなさま 

第一中学校関係者のみなさま 

島本町立第一中学校 PTA 

会 長 吹田 敦子 

給食委員長 山下 由加里 

 

給食委員会企画 交流カフェ開催のお知らせ 
 

錦秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

保護者、学校関係者のみなさまにおかれましては、日頃より、本校 PTA活動に対し、 

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、給食委員会では、保護者、学校関係者のみなさま、相互の交流を目的に 

交流カフェを開催させていただくこととなりました。 

今回の参観は公開授業のため保護者、PTA会員でなくてもお越しいただけます。 

参観の前後にぜひお立ち寄りください。 
 

  

 

 

 

 

１１月２日（木）２限目～４限目 

（４限目が終わる３０分前に終了） 

第一中学校 ４階 コンピューター室 

今年度の文化祭のスライドショーを上映します！ 
 

申し込み不要♪ 

 

飲み物とおやつ付き♪ 

 

みなさまぜひお立ち寄りください♪ 


